APittgi AO.
er~si

3 if__02.,0—.921
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

Requerimento n° 012/02 	 Em 01 de Março de 2002.

REQUER À EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
EM CABO FRIO, A INSTALAÇÃO DE UM POSTO DA AGÊNCIA NO
BAIRRO JARDIM ESPERANÇA.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, REQUER à Douta Mesa, na forma regimental,

envio de expediente a lima se Solange Gomes de Abreu, MD. Chefe da
Agência de Correios e Telégrafos em Cabo Frio, solicitando a instalação de
um posto da Agência no Bairro Jardim Esperança.

Sala das Sessões, 01 de março de 2002.

C4"1":Ge.-40- car o F treira da onseca
Vereador — Autor

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento tem por finalidade atender as
reivindicações dos moradores e comerciantes do Bairro Jardim Esperança e
Bairros vizinhos, que necessitam dos serviços dessa empresa para enviar e
receber correspondências como: carta registrada, sedex e outros, e precisam
deslocar-se para o centro de Cabo Frio.

Ferreira aa ronseca
Vereador — Autor